[bookmark: _GoBack]Komiteti për Politikë dhe Financa (KPF) organizon debat publik për Kornizën Afatmesme Buxhetore (KAB) 2017 si dhe vlerësimet e hershme për vitet 2018-2019. 

Debati mbahet në sallën e Kuvendit Koomunal (ish-objekti i gjykatës), më 16 qershor 2016 (e enjte), nga ora 11:00. 

Ftohen të gjithë të interesuarit që të marrin pjesë në debat dhe të japin kontributin e tyre. 

(Valentina Bunjaku-Rexhepi, kryesuese e Kuvendit Komunal). 
